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Купить квартиру за 6 000 000 рублей на Заречная ул, 1

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Заречная ул, 1

 Парк культуры

6 000 000 Р
95 541Р за м2

62.80 м2

Общая
42.50 м2

Жилая
6.70 м2

Кухня
1 из 3
Этаж

Нижний Новгород, Канавинский район,улица Заречная, продается 3-х комнатная квартира в кирпичном доме 1958 года постройки. Квартира
на первом этаже трехэтажного дома , перекрытия ж/б, высокие потолки. Общая площадь квартиры составляет 62,8 кв.м. Кухня 6,7 кв.м.,
одна комната изолированная 11,2 кв.м., две комнаты смежные 14,5 кв.м. и 16,8 кв.м. Газовая колонка. В квартире поменяна электрика
(медная) 7 лет назад, отопление , батареи, стояк канализации, стояк воды, установлен счетчик ХВС, газовая колонка поменяна 5 лет назад.
Продажа чистая, в собственности больше 5 лет. Рядом улицы Гороховецкая, Путейская, Айвазовского, Таллинская, Архангельская, ЖК
Каскад на Путейской.Номер объекта: #82/1632232/11523
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 3

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 42.50 кв. м

Площадь комнат 16.80 кв. м Площадь кухни 6.70 кв. м

Высота потолков 3 м Отделка под ключ (чистовая)
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